Téngase presente la conformidad prestada por el actor con lo dictaminado por el cuerpo de
Asesores Contables del Poder Judicial. En consecuencia, téngase por aprobada la planilla de
actualización de HONORARIOS practicada por el cuerpo de Asesores Contables del Poder Judicial
en fecha 09/09/2025 por el monto de $91.310,09 (PESOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS
DIEZ CON 09/100).

   A la orden de pago solicitada: Previo adjunte constancia de inscripción en ARCA. GN

Actuación firmada en fecha 18/09/2025

Certificado digital:
CN=BARQUET Maria Teresa, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27236663723

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.